事 務 連 絡

令 和 ５ 年 ７ 月 1 8日

 富 山 県 医 師 会 長

             様
 富山県歯科医師会長

             富 山 県 厚 生 部 長

（ 公 印 省 略 ）

「令和５年度 医療安全に関するワークショップ」の開催について

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃より、本県の医療行政の推進にご協力いただき感謝申しあげます。

 この度、東海北陸厚生局長から標記セミナーの開催案内がありましたので、貴職

におかれましては、貴会会員に周知願います。

受講を希望される場合は、直接厚生局ホームページの申し込みフォームからお申

込みください。

 なお、各病院には別途通知済みですので申し添えます。

記

１ 日  時  (講演)令和５年 12 月４日（月）  9：15～16：50

                (討議)令和５年 12 月５日（木） 12：15～17：30

２ 開催方法  １日目：オンライン形式

        ２日目：集合形式

３ 内  容  別添のとおり

                        （事務担当：医療政策班）